ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3

расширенного заседания Правления

НП “Забайкальская Ассоциация строительных организаций”

24 марта 2009 г.                                                                                                        г. Чита

     Присутствовали:

Палагин Г.С. – Председатель Правления НП “ЗАСО”;

члены Правления НП “ЗАСО”:

     - Дашиянжипов Д.Б.

     - Корытцев В.А.

     - Крохмальный И.В.

     - Лопатин В.А.

     - Сальников С.В.

     - Сизов Ю.Д.

     - Филонич А.И.

 Исполнительный директор НП “ЗАСО” –  Литовченко С.И.

Повестка:

1. О неотложном решении вопросов, связанных с регистрацией НП “ЗАСО” в

государственном реестре саморегулируемых организаций в мае 2009 года в

г. Москве.

2. Об исключении из состава НП “ЗАСО” организаций, игнорирующих

требования Устава и решений Общего Собрания Ассоциации, а также имеющих

задолженность по членским взносам.

Решили:

     1. Весь круг неотложных вопросов, связанных с регистрацией НП “ЗАСО” в

государственном реестре саморегулируемых организаций в мае 2009 года в г. Москве,

определить на очередном Общем Собрании членов Ассоциации 26 марта 2009 г.

     2. К заседанию Общего Собрания подготовить график, регламентирующий сроки

исполнения каждым членом Ассоциации конкретных действий, необходимых для

регистрации НП “ЗАСО” в государственном реестре саморегулируемых организаций,

неисполнение которого послужит основанием для автоматического исключения из

членов НП “ЗАСО”.

Председатель Правления  НП “ЗАСО”                                              Г.С. Палагин

Ю.Е. Викулов.